
曜 朝会等 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年 大空 日 曜 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

国語
スキル

体育

朝会

算数  武蔵中
スキル 　一日入学

チャレンジ

タイム

読み

聞かせ 短４

国語 昔遊び
スキル

学年

朝会

チャレンジ

タイム

命の授業

読書

国語

スキル

音楽

朝会

算数
スキル

チャレンジ

タイム

読書

１年生と
新一年生の

交流会

講話
授業参観
懇談会

授業参観
懇談会

朝会

算数
授業参観
懇談会

授業参観
懇談会

授業参観
懇談会

スキル

チャレンジ

授業参観
懇談会

授業参観
懇談会

タイム

賞状伝達

朝会

2/28 2/28

2/16 月

2/14 土

2/22 日

2/15

2/27

2/25

2/24

2/16

2/27

2/18

2/22

2/25

2/26

2/19

2/26

2/17

2/21

(木)

2/20

金

木

水

2/15

2/12

日

2/13

(火)

2/21 土

2/19 木

2/20 金

(木)

火

(水)

(木)

  集金日   ※集金額については各学年の学年だよりをご確認ください。

(土)

2/18

(月)

(日)

2/17

(金)

(月) 2/232/23

2/24 (火)

2/12

2/14

(金)

(土)

2/13

2/6

(木)

(金)

(土)

(日)

(月)

2/8

2/9

2/11

(火)2/10

2/5

2/7

(水)

下校時刻予定表

2/1(日)

(月)

(火)

(水)

日

R8.1.24
           ２　月　行　事　予　定　　　　

2/1

2/3

2/4

14:20 15:15 15:15 15:15

2/2 月2/2 15:00

15:00

水

2/6 金

2/8 日

15:00

15:15

15:15

15:00

15:55

15:15 15:15

15:00 15:00 15:55 15:55 15:55

14:20 15:15

2/10 火

13:20

14:20 15:15

16:00

月

15:10 15:10

2/4 15:00

14:20

15:00

2/7 土

2/5 木

15:10

14:20

水 15:55

14:20

15:10

15:55 15:55

16:00 16:00

15:00 15:00

16:00

火

水

15:10

15:55 15:55 15:00 15:55

14:0014:00 14:00

(土)

14:20 14:20 15:15

木

月

14:20 15:10 14:20

15:00

金

土

(日)

(水)

(金)

15:00 15:00

15:00 15:55

14:20

15:00

15:15

15:00 15:55

15:10 15:10 15:10

15:55

15:55 15:55 15:30

15:55

14:20

14:00

15:00

2/11

14:20

15:10

15:00 15:00 15:00

15:00

14:00 14:00

15:00 15:00

15:00

16:00 16:00

火2/3

2/9

15:15 14:2014:20

15:10

15:15

16:00

15:00 15:00 15:55 15:55 15:55

15:15

や ま ば と 号

や ま ば と 号

埼玉県学力・学習状況調査CBT体験
（４～６年生）

ク ラ ブ（４ ～ ６ 年 生） 最終

 　※２月４日（水）は武蔵中一日入学のため、６年生は武蔵中学校からの帰宅となります。（保護者とともに）
　 ※２月６日（金）は新入学児童保護者説明会のため、１年生は短４　１３：２０下校となります。

　 ※月行事予定・下校時刻につきましては、狭山小学校ホームページにも毎月掲載しておりますので、そちらでもご確認いただけます。

や ま ば と 号

天皇誕生日

短４

建国記念の日

ク ラ ブ 見 学（３ ～ ６ 年 生）

たてわり遊び（最終）

15:00 15:00 15:00

15:00 15:00 15:00

14:20


