

2月行事予定

R8.1.24

下校時刻予定表

曜	朝会等	1年	2年	3年	4年	5年	6年	大空	日	曜	1年	2年	3年	4年	5年	6年	
2/1 (日)									2/1	日							
2/2 (月)	国語 スキル								2/2	月	15:00	15:00	15:00	15:00	15:00	15:00	
2/3 (火)	体育 朝会								2/3	火	14:20	14:20	15:15	15:15	15:15	15:15	
2/4 (水)	算数 スキル							武蔵中 一日入学	2/4	水	15:00	15:00	15:55	15:55	15:55	15:30	
2/5 (木)	チャレンジ タイム								2/5	木	14:20	15:10	15:10	15:10	15:10	15:10	
2/6 (金)	読み 聞かせ	やまばと号 短4							2/6	金	13:20	15:00	15:00	15:55	15:55	15:55	
2/7 (土)									2/7	土							
2/8 (日)									2/8	日							
2/9 (月)	国語 スキル	昔遊び							2/9	月	15:00	15:00	15:00	15:00	15:00	15:00	
2/10 (火)	学年 朝会	たてわり遊び(最終)							2/10	火	14:20	14:20	15:15	15:15	15:15	15:15	
2/11 (水)		建国記念の日							2/11	水							
2/12 (木)	チャレンジ タイム	クラブ見学(3~6年生) 命の授業							2/12	木	14:20	15:10	16:00	16:00	16:00	16:00	
2/13 (金)	読書	やまばと号							2/13	金	15:00	15:00	15:00	15:55	15:55	15:55	
2/14 (土)									2/14	土							
2/15 (日)									2/15	日							
2/16 (月)	国語 スキル								2/16	月	15:00	15:00	15:00	15:00	15:00	15:00	
2/17 (火)	音楽 朝会								2/17	火	14:20	14:20	15:15	15:15	15:15	15:15	
2/18 (水)	算数 スキル	埼玉県学力・学習状況調査CBT体験 (4~6年生)							2/18	水	15:00	15:00	15:55	15:55	15:55	15:55	
2/19 (木)	チャレンジ タイム	集金日 ※集金額については各学年の学年だよりをご確認ください。 クラブ(4~6年生)最終							2/19	木	14:20	15:10	15:10	16:00	16:00	16:00	
2/20 (金)	読書	やまばと号 1年生と 新一年生の 交流会							2/20	金	15:00	15:00	15:00	15:55	15:55	15:55	
2/21 (土)									2/21	土							
2/22 (日)									2/22	日							
2/23 (月)		天皇誕生日							2/23	月							
2/24 (火)	講話 朝会			授業参観 懇談会				授業参観 懇談会		2/24	火	14:20	14:20	14:20	15:15	15:15	14:20
2/25 (水)	算数 スキル	授業参観 懇談会					授業参観 懇談会		授業参観 懇談会	2/25	水	15:00	15:00	15:55	15:55	15:00	15:55
2/26 (木)	チャレンジ タイム		授業参観 懇談会			授業参観 懇談会			授業参観 懇談会	2/26	木	14:20	14:20	15:10	14:20	15:10	15:10
2/27 (金)	賞状伝達 朝会	短4							授業参観 懇談会	2/27	金	14:00	14:00	14:00	14:00	14:00	14:00
2/28 (土)										2/28	土						

※2月4日(水)は武蔵中一日入学のため、6年生は武蔵中学校からの帰宅となります。(保護者とともに)

※2月6日(金)は新入学児童保護者説明会のため、1年生は短4 13:20下校となります。

※月行事予定・下校時刻につきましては、狭山小学校ホームページにも毎月掲載しておりますので、そちらでもご確認いただけます。